
 

2019 年 4 月 15 日 
お客様各位 

シ ナ ネ ン エ コ ワ ー ク 株 式 会 社  
千葉リサイクルセンター 

 

 

千葉リサイクルセンター 補修工事に伴う受入停止期間のご案内 
 

  

拝啓 向春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、弊社千葉リサイクルセンターへの木くずのご搬入につきまして、誠に勝手ながら、下記日程の 

補修工事に伴い、受入停止にご協力賜りたく存じます。 

  

補修工事による受入停止スケジュール 

受入停止に伴う生木(樹木)の最終受入れ  2019 年 4 月 13 日（土）まで 

受入停止期間  2019 年 4 月 20 日（土）～5 月 6 日(月)まで 
受入再開日時  5 月 7 日 AM7：30 より再開 

 
おかげさまで弊社千葉リサイクルセンターは操業開始から 15 年目を迎えることができました。誠にあ

りがとうございます。 

その一方で、製品ヤード、および受入れヤードの土間における経年劣化が進み、一刻も早く補修が

必要な状態となっております。 

つきましては、これからも末永く皆様のお役に立てるよう、ゴールデンウィークの長期休暇と併せて 

補修工事を実施させていただくことに致しました。 

今後も変わらず千葉リサイクルセンターをご愛顧頂ける様、社員一同努めてまいりますので、皆様の

ご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

ご不明な点やご相談等が御座いましたら、下記連絡先までご連絡下さい。 

シナネンエコワーク株式会社 千葉リサイクルセンター  Tel：043-204-7201 
 


